
UFAULUqNNFft}3NFL N2

tUdUqaF-Ul',1u-22/177 UUUqUqnn{ ELbqSnnLU3hr, U6nf\F+h qLU<USnrl <ULaLUdnrlnqh
<u3sbnh FuSuuL b{ quu<usuul, l,hush

U ruutr u! ]rgtr bp n rrl f lrtr'
(rufudtrudn qn {[r tr fr u rn ]r tr rulu uqurh'

ufrhputr rLrdpurplurtr - Upunu!upq irpu{fr6ruUt bnh bufutuptrpit funphp4urlurtr

Utr4uftrbp'
gunhU Pnlugutr - UhL Ab pirQnLtrplr h trlnLpurrnbfutrfr!u!urL urqurhn{Llurtr r{urplnLplr-utr qlutruL{npLIurL,

hur2{urndrutr tr {bp1nt&nrplurtr pudLI qbLn.

Upupulur .Iuqruplurtr - Uhl, AU p[Llnrtrpf tr tr.ynrpurLnbfutrfrlurlurtr ruqurhn{rlurtr rlurplnLpyutr qprtru{npdurL,

h ru2{ur ndutr tr rlbp 1n L6n Lp1 urtr pLu dL fr qfu LU Lln n dur utr urqbLn.

(utrdtrudn qn {}r pu p tn n rqu n'

Utr ur h ir un b r1|r ur qu p.y tutr - qL n Ldtr bp fr h ur rlur ! ur pqn I

1. SbrlbLlnrplnrtr htu.;mbplr prugfruL ,lrlnh, oF{tu, dudf duuJttt

1.1 huLnnr! trqLuunur!urlfrtr ur1L trlnLpbplr dbnppbprlurtr trqurnurtln{ EU6UqeF-Uftt'-22/77 6ur6!uqpn{

ptrpurgurllurpqfr hpuL{bpp gLnLdtibpfr durulrtr (( opbtruqpnLplurdp uuhrJutr{ur6 lurpqnr{ 2022p.l,n1bdpbpfi O8-htr

hpruqurpur!{bL h qLnLdtrbpfr b1blLnnntrurlirtr www.eauction.armeps.am hurdurlurpqnrd ((urdurlupq) t-t qUnLdLbpit

q u2Lnntru [1urtr Lnbqh!uqp n Ld:

1.2 (urlLnbpfr pU4nrtrdurtr LlbpgtrrudurLl!bm I uurhdutrr{b118.11.2022p., durLIp 15:0O-frtr:

1 .3 (bun ru ryu pd u6 n Lp r1p Q url Lu g b1 t 21 .11 .2022p. dLu LIp 1 5. 00-[ g :

1.4 tU6UrltF-Uhl,-221177 6w6lryqpn{ ptrpurgurtlurnqh hruLdtrurdnrlnrlfr trurfuurqurhp hurlLnurnurnbg 6bnppbp{nr1

u q p LutrpL bp fr qtr dLuL qL bn n tlb! pLln L.[ tr p un ur h u1 Ln L{ur 6:

1.5 U ruutr ur [r hqtr bn h urtr d rutr nultr bn n, rn
Uw ubwUhqUbn h wttdwbnuln hwuqb, hbnwlunu, fl. Qnuqt

I kLbnD Uql]
P. bphwtt UnyTn(wQwtt A 50/4, hbn. 098 Bl 56 65,

mcandfriendo @gma il.com

1 (qunF4lbPrlnF+ DL'+ 9llt UalD
P. bphwtt, U(wtt 1.1n(hwttttltulwtt 24/7, 1bn. 055 75 54

5 5, CO W P ERWppDeS@ye ndex, co m

2. S{rultrbp' hurlrnbpp lruqrlblnr, trbpllulrugtrhlnr, uruhrftutr{ud [runqh qurhrutrgtrbpffu

hrurluulruuruufuuLnrp.;urtr Lr prug{rud hur.;rnnrrl rqruhtutrg{n4 rfrruurnrupqpbph urn[u.;nrplrutr rftuufttr

2.1 uurutrurtlfigLbpfr qn'1,lhg trbpQrulurg{ud hrulLnbpp !urqrJ{ud btr hpu{bpnLl uruhdurtrL{ur6 qurhurtrgLbplttt

hutlur4uunruufuutr

2.2 l.JuuLurtf hgt bnh qnndhg trbp!LulurgL{urb hulmbpnLd r,unQru btr hpurL{bpn{ quhutrg{nq {ruruLnuprpbpp tr

hurduuquLnurufuurtrnLLl btr hpuL{bpn{ uurhLIuULlud quhurtrglbpfrtr, Ftugurnnrp1urrJp ul-bfl, UrlC-h (4[LInLLI-

hulLnuLpurpnLp.lurtr dbg qnpbnLtrbnLp.lLutr hurughtr btrpur!ur h 2Ln!dutr, hru{b1{urd 1,1-p btrpu11tr | 2u!Llutt, ltLlqbu

tr u tr ir p u Q urtr 2Lu h u nn rtr bp fr tlur u frL Ln Ll ut 1tt bp p q g qu.' 6 1f ) :



t-A----][.]t-*--ln[---]
lEsll ll *ll ll* |l$€ll ll Fll il*R I| -= ll__ll - llll- |

r.r[lt.t[_]
lsllSllsllSl
l$il Hilirlt Hl
![_]L_tL:_l
fttFt[t[R_-]
l.llSll.llSl
L__ll nll_il al
f-ltE--]f-lf._-]
l=llRllsllRl
tslt silitI sl
L__ll ..r ll__ll \ |

r-tt;tn[lr*il p 
":ll s l

lsll H llnI H t

L_lL:_.lL_tL:_l
fl[R-]f][Rl
l.llSll.llSl
L_ll 3ll_ll 3l
r-rt.tt-t[tr*il e ,':ll $ l

lsllHllhrrsr
L_lL:_.lL_tL:_l

[:rr-rFt-]tl
I s*== ll ll s .ll ll ! .,1IFE | il}Flr rllisl
I Ss llSllF:llSllF:lI E: il:| ! >il:il s sl
| < il\il\ e|\|\ f|
| ! ll{llv \ll{ll! \l
I ll .ll F HII .ll F Pl
I ll-llv 

^.ll-llv ^.1I vll v \rll vll v !l

t-----ll$llsllsl
l=ll sll rol

lBll ll I

n
JI

3
al
3
cI
,5

3
f
.o
3
E)I

=
J:'

-c-
Jl
E!
-c-

3

=3

trJ

Jl
f
3

(n



23.11.2022n.

4. 1utudfuudnnn4n n Fn2bg.

_ rlblu{urn{btntl (( lurnuL{uipnLplr.r.rtr 04.05.2017p. phL{ 526-1, npn2durJp hr.uuLnuLnLlurd ngtrnLrltrbpir
qnp&ptrpurgfr luqLfuutq_bpqtLutr> llrnqh (trunq) 41-p4 lbLnnLl triruLnp qurubgtrbfllb! u2fuuruurtrpurl[tr opnd dfitril
2022p. trnlbtlpbpfr 24-7, .lL. 6urtrnLgbl rJuutru!glrtr' uurhrJrutrL{ur6 durdt.lbLnnLrJ 2r-n!b1ni urpdrutrurqpLlrud
url h r.u du q ur Ln u u fu LuL n rp1 n Ltr p :

CtrrpnrLrlbL I npn2nLLI' lnr1tl 3, 4bd 0

25.11.2022p.

Etuqnfitil h qhqn@tntu.

Uuhrlutr{ub durtl!bunnLd duutrurQ[gn 2Lnt]bt I urp6urtruqprlurd utrhuduqumurufuutrnLplnLtrtrbpp ltr4nrtrL{b1

I npn2nrd' lnr1il 3, 4bLI 0

5. luttdttudnnn4E nFn2bg

5.1 rlb!u{unLlbtnLl (( !unuL{urpnLplutr 04.05.2017p. pfr{ 526-tu npn2durLlp huuur.nuLnL{ud <gLnLrltrbpfr

qnpbpLprug[ !uqtlur!bpqLlurtru !rnqh (!urnq) 40-n+ !bLnfr 5-pa btrpur!bunnL{, h,lZ,lh runtrbln{ (rudu!rupqn{
huruLnumLfud un{.1u1trbp0 hUdU.neo-UnL-22/77 6u6!ruqpn{ qLLIuL ptrpurgur!urpqfr urpqlnLtrpnrd ptrLnpL{ur6

tlurutrur !lrg 6rutru1b1 ( Lbn ) U 0 C-frtr :

Ctr4nLtr{b1f npn2nrd' L1nr1J 3, 4bd 0

5.2 <[dp ptr4nrLblnL{<9trnLLItrbpfr durufitr> (( opbtrpfi 10-p4 hn4Llur6[ 3-p4 LIuup'urtrqnpbnLp1rutr dud!bLn
uuhduLhp 10 opugnLgur.yfrtr op:

CLr4nLtr{b1f npn2nLrJ' !nr1LI 3, 4bd 0

5.3 Utrqnpbnrplutr drlrJ!bLnlr ru{upur[g hbLnn tnnnnnq ur2fuurLnutrprulirtr opp qu.yrJurtrurqfrp Qtrpblnr
u nu gur p ! L bp 1.1 ur1 u gtr b1 ptrm p Llurb rJu utr u ! g lrlr :

Ctr4nLLL{b1 | npn2nLLI' !nr1l 3, 4bd 0

(utrdtrurdnrln{Jr

ttufuuqurh' tJ. rlurdpuplutr

urtr4urdtrbp' g. Pnyugurtr

U. rlurqurplutt

purnmnrrluf]' _ U. brlfrurqurplultr



NPOTOKO'I N2
3ACE.0,AH14f OqEHOqHOfi KOM]4CCUU nO OTKPbtTl4tO 1,1 OqEHKE gnEKTpOHHOTO AyKql,tOHA

n OE KO.4OM EUd Uqa P -Ul\L -22/ 177

f1 prcyrcraoaal u:

fl pegcegaren b 3ace4aH Hr KoMl,tccl,t 14

Mnrpan laru6apn n-coBerH L1K rvrraHracrpa M9 C

9nexu KoMncclt,l

lapran SongxnH-HaqarbHr4K orAefla nnaHhpoBaHilff, yqera tA alann3a ynpaBneHr4n rbrna n MarepilaflbHo-TexHrqecKor-o

o6ecne,{eunR CC MLIC

Aparcrn Kasapnn-rnaanstfi cneqranilcr orgena nnaHltpoBaHltn, yqera tA aHann3a ynpaBneHilfl rbrna il MarepnanbHo-

TexHhqecKoro o6ecne,{eHran CC MHC

Cexperapu KoMHcctdl,l

Anarr EruasapffH - Koopgl/Harop 3aKynoK

30f,BOK
' 1.1 [1pnrnaurenre npolleAypbr noA KoiqoM kUdUrntP-Uti1r-221177, Aflff npro6perenrn Cneqnanunure

Mareplaanbt, 6utno ony6nrnoeano 0B non6pn 2022 ToAa, nocpelcrBoM cl,tcreMbt greKrpoHHbtx 3aKynoK

www.eauction.armeps.am (ganee Cucreua), B coorBercrBnn c 3axoHo,qarenbcrBoM o sarynrax PA.
1.23aaet<v 6urnr orrputrbt nocpeAcrBoM ct4creMut 18.'11 .2022roga a 15:00.
1.3 O6parHurfi aynr4,roH cocronflcf 21.11.2022r. c 15.00:
1.4 [lpegcegarefib olleHo,]Hofi KoMvlcctttt ornacvn qeHy Ha sanynaeuurfi B paMKax nacronu-1efi npoqelypbl

TOBapa BbrpaxeHHyto oAHt4M ql4cnoM.

1.4 HounenoBoHun. don nate nodoewux 30nBKU

N H o uuen o eo n u e v Lr ocm H u Koa Adpec, meneQon, on. noqmo

ooo "nEo" F. Epeaon, Mondoenn 50/4, men. 098 81 56 65.
mcandfriendo (E gmail. com

ooo "'KAynEPBy,q 3H,q KO"
f. Epeeon, Aeon, Ozannucan 24/7,men. 055 75 54 55,
C O W P E RW O O D C O@va n d ex. co m

o n peden e n n unu n p uenowe n uen
2J 3ananu, npeAcraBneHHbre yqacrHr4KaMil, cocraBreHbr B coorBercranr c rpe6oBaHVfrMrA, ycraHoBneHHbrMr4

npilrnalueHileM,

2.2 B zanenax, npe.qcraBneHHbrMl4 yqacrHilKaMil ecrb rpe6yeuure npilrralueHheM AoKyMeHTbr 14 coorBercrByr.or
ycraHoBneHHblM npHrra[leH[eM rpe6oeanrnu, 3a ilcKnrcveHfie 0OO "flEO" (agpec AeflTenbHocrh a gaReneHhil .1

noAnexilT ficnpaBneHilrc, nphnoxeHile 1.1 nognexilT LlcnpaBneH[fo, a raK]Ke rqaHHbte o pearlbnurx 6eHe$nllilapax He

nprnaraercn)



UU[s 

.]i][s .]

!!Ls--]LtLE-]Itlt;-rr-r[t
l9ls ll s lls ll s I

IL_ll *lll *l
ETHTH
tJf-]t;-_]tlt-.-l
lsllsllsllsllslfll_il ^tl_ll ^l
tlFls-lE[s-l
nElLq_lFllql

E
tJ
tultoltEl
tol
tEl

uI
I

.l

l
l-l

_l

l-- : -tl---_l
l.Fll * 

I



23.fl.2022

4. Konuccun peuuno:

4.1 Pyroaogcrayact 41 nyHKroM <flopngxa opraHil3aqril npoqecca 3aKynoK)) (l-lopngox), yrBepxAeHHoro

PeLueHnera flpaanrenucraa Pecny6nnnr Apuennn N'526-H or 04.05.2017r, npnocraHoBr4rb 3acegaHile 24 non6pn

2022 roga il yBeAoMr4rb yqacrHIKa o6 ycrpanenilil HecoorBercrBr4tt B ycraHoBnennutfi cpon

flpunnro peueHile: sa - 3, nporna -0.

25.1t.2022

flpunnma r ceedenurc:

B ycranoaneHHuril cpon yqacrH14K vlcnpaBnntA saQr,rxcnpoeaHHbre HecoorBercrBr4fl.

f'lprnnro pelueHile: 3a - 3, nponaa -0.

5. Konuccun peuuno:

5.1 PynoaogcrByflcb norqnyHKroM 5 nyurra 40 nopngna npil3Harb OOO "IEO" oro6pannurvr yqacrH14KoM:

' flpnHfiTo peueHile: 3a - 3, nporra -0.

4.2 llpunnvan

KafleMAapHbrx gnefi

3a ocHoBy.aacru 3 crarbn 10 3axona "O sanynrax"PA neprog oxnAaHilR ycranaennaaru 10

flpuHnro peuJeHile: sa - 3, nporno -0.

4.3 Ha seroeprurfi pa6ovrafi AeHb, cnegyrou4rfi 3a oKoHqaHileM nepiloga oxilAaHilff, l43Beularb

oro6pannurx yqacrH14KoB, npeAcraBnnff npejr,noxenre o 3aKnrcqeHiln AoroBopa n npoeKT AoroBopa.

llprnnro petueHre: sa - 3, nporna -0.

Koruuccr,rR

llpegcegarenu M. l-arvr6apnn

9neHur [. Eongxnn

A. Kasapn.n

cer<perapu Jf ^ A. ErnarapnH
U


